

Invitation to Bid

Rawalpindi Cantonment Board (RCB) ("Procuring Agency") invites sealed bids from existing Medical Colleges or the individuals / organizations / bodies etc. planning to establish a New Medical College for affiliation with Cantonment General Hospital, Rawalpindi Cantt.

Bidding shall be conducted through 36 (b) **Single Stage – Two Envelope** bidding procedure of Public Procurement Rules, 2004. Sealed bids are required to be submitted by bidders on **May 23, 2023 till 11:00 AM** positively in the Board Room of Rawalpindi Cantonment Board, opposite AWT Plaza, the Mall, Rawalpindi Cantt. The bids received till stipulated date & time shall be opened on same day at 11:30 AM in the presence of the bidders or their authorized representatives. Late bids shall not be entertained by the Procuring Agency.

1. Instructions to Bidders

Following instructions will be strictly followed by the bidders:

- i. Bidding documents can be obtained on payment of Rs.1000/-
- ii. Language of the bids will be English.
- iii. Currency in the bid will be PKR.
- iv. One bidder will be allowed to submit only one bid.
- v. Bidders will be required to provide a Bid Security of Rs. 5.0M in the form of a call deposit issued by an authorized bank in favor of The Cantonment Executive Officer, Rawalpindi Cantonment Board.
- vi. The bidders shall bear all costs associated with the preparation and submission of their respective bids and the Procuring Agency will in no case be responsible or liable for those costs, regardless of the conduct or outcome of the bidding process.
- vii. The bidders are advised to visit and examine the Cantonment General Hospital located at Saddar Rawalpindi before preparing or submitting the bids.

- viii. Bidding Documents can be downloaded from RCB's official website i.e. www.rcb.gov.pk.
- ix. If required, the Procuring Agency may hold a Pre-Bid Conference inviting all those bidders who have purchased the Bidding Documents.
- x. Attested copies of the documents will be attached. The Procuring Agency may require the bidder to produce original documents and send the same for verification to the issuing authority.
- xi. Incomplete or late bids will not be accepted. Also, a bid found to be in violation of the PPRA Rules will not be processed.


Cantonment Executive Officer
Rawalpindi Cantt

کنٹونمنٹ جنرل ہسپتال راولپنڈی

کوٹیشن درکار ہیں

راولپنڈی کنٹونمنٹ بورڈ (RCB) ("پروکیورنگ ایجنسی") موجودہ میڈیکل کالج یا نئے میڈیکل کالج کے قیام کی منصوبہ بندی کرنے والے افراد/تظلموں/اداروں وغیرہ سے کنٹونمنٹ جنرل ہسپتال کے ساتھ الحاق کرنے کے لئے سیل بند بولیاں مطلوب ہیں۔

بولی Single Stage Two Envelope Procedure 36(b) بمطابق PPRA Rules 2004 کے تحت کی جائے گی۔ بولی دہندگان کو سیل شدہ بولی 23 مئی 2023 کو صبح 11:00 بجے تک راولپنڈی کنٹونمنٹ بورڈ بالمقابل AWT پلازہ، مال روڈ، راولپنڈی کینٹ کے بورڈ روم میں جمع کرانا ضروری ہے۔ مقررہ تاریخ اور وقت تک موصول ہونے والی بولیاں اسی دن صبح 11:30 بجے بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ پروکیورنگ ایجنسی کی طرف سے دیر سے بولی قبول نہیں کی جائے گی۔

بولی دہندگان کیلئے ہدایات۔

بولی دہندگان کو درج ذیل ہدایات پر سختی سے عمل پیرا ہونا لازم ہے

- 1- بولی کی دستاویزات -/1000 روپے کی ادائیگی پر حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- 2- بولیوں کی زبان انگریزی ہوگی۔
- 3- بولی میں کرنسی PKR ہوگی۔
- 4- ایک بولی دہندہ کو صرف ایک بولی جمع کرنے کی اجازت ہوگی۔
- 5- بولی دہندگان کو مبلغ 50 لاکھ روپے کا (بطور سیکیورٹی) بینک ڈرافٹ پے آرڈر کال ڈیپازٹ بحق کینٹ بورڈ ایگزیکٹو آفیسر جمع کرانا لازم ہوگا
- 6- بولی دہندگان اپنی متعلقہ بولیوں کی تیاری اور جمع کرانے کے تمام اخراجات خود برداشت کریں گے اور پروکیورنگ ایجنسی کسی بھی صورت میں ان اخراجات کے لیے ذمہ دار نہیں ہوگی، چاہے بولی لگانے کے عمل کے طرز عمل یا نتائج کچھ بھی ہوں۔
- 7- بولی دہندگان کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ بولیاں جمع کرانے سے پہلے کنٹونمنٹ جنرل ہسپتال، صدر راولپنڈی کا دورہ/معائنہ کریں۔
- 8- بولی دستاویزات راولپنڈی کینٹ بورڈ کی ویب سائٹ www.rcb.gov.pk سے حاصل کی جاسکتی ہیں
- 9- اگر ضرورت ہو تو پروکیورنگ ایجنسی ایک پری پڈ کانفرنس منعقد کر سکتی ہے جس میں ان تمام بولی دہندگان کو مدعو کیا جاسکتا ہے جنہوں نے بولی کے دستاویزات خریدے ہیں۔
- 10- دستاویزات کی تصدیق شدہ کاپیاں منسلک کی جائیں۔ پروکیورنگ ایجنسی بولی دہندگان سے اصل دستاویزات پیش کرنے اور اسے جاری کرنے والے اتھارٹی کو تصدیق کے لیے بھیجے جاسکتے ہیں۔
- 11- نامکمل یا دیر سے بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔ نیز، PPRA کے قواعد کی خلاف ورزی کرنے والی بولی پر کارروائی نہیں کی جائے گی۔

المستبر
کنٹونمنٹ ایگزیکٹو آفیسر
راولپنڈی کینٹ